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ANUNCI 

 
La Comissió Qualificadora del procés de selecció mitjançant el sistema de concurs de 
valoració de mèrits per a la contractació d’un/a tècnic/a superior arquitecte/a de l’empresa 
Martorell Gestió del Sòl, Empresa Municipal,S.L., fa pública la relació dels resultats 
obtinguts a l’entrevista que ha tingut lloc el dia 15 d’octubre de 2020, així com, les 
puntuacions finals del procés de selecció : 
  
Resultats entrevista : 
 

ASSISTÈNCIA COGNOMS I NOM DNI 
PUNTUACIÓ 

ENTREVISTA 

NO ESTRUCH CIRCUNS, ROGER ....4584 -- 

SI FERRER TERRATS, ELISABET 4613.... 20,00 

NO FRANCES MOGAS,MANEL ....2146 -- 

NO 
GONZALEZ GUTIERREZ, PILAR 
MERCEDES 4799.... -- 

NO JACOB MARTINEZ, MARCOS ....3232 -- 

NO MORALES FLORES, SONIA ....2836 -- 
SI NIUBO ALBAREDA, ESTEVE ....9542 15,00 

SI 
PAGLIUSO DE ANDRADE, ANA 
CAROLINA 2449.... 25,00 

NO PEREZ CORNET, SARA 3510.... -- 

SI QUINTIN NUÑEZ, ALEJANDRO ....2426 20,00 

SI RAMOS TORRE, MARIA RITA 3965.... 10,00 

NO SALLENT ALBARRAN, OLGA 4369.... -- 

NO SOLE BADAL, CARLOTA 4711.... -- 

NO VILELLA GUIJARRO, MARC ....7985 -- 

NO ARGUDO PEDROS, M.CARME 4680.... -- 

SI CALONGE VALLBONA, RAMON 4656.... 25,00 

SI CAMPOS LES, MONTSERRAT ....0504 17,00 

NO CODINACH DOMENECH, XAVIER 4672.... -- 
 
 

Vistes les puntuacions obtingudes del barem de mèrits : a) experiència professional, b) 
formació, c) supòsit pràctic, d) entrevista i, d’acord amb la base tretzena de les 
reguladores de la convocatòria, es fa pública la llista de persones aspirants  per ordre de 
puntuació de major a menor : 
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MARTORELL GESTIÓ DEL SÒL, EMPRESA MUNICIPAL, S.L. 
 

 

 
 
 

NOM I COGNOMS DNI 

PUNTUACIONS 

TOTALS 

CONCURS DE 
MÈRITS  

PAGLIUSO DE ANDRADE, ANA CAROLINA 2449.... 258,00 

CALONGE VALLBONA, RAMON 4656.... 240,80 

FERRER TERRATS, ELISABET 4613.... 218,00 

FRANCES MOGAS,MANEL ....2146 173,90 

NIUBO ALBAREDA, ESTEVE ....9542 154,00 

QUINTIN NUÑEZ, ALEJANDRO ....2426 125,10 

VILELLA GUIJARRO, MARC ....7985 117,40 

CAMPOS LES, MONTSERRAT ....0504 106,60 

RAMOS TORRE, MARIA RITA 3965.... 92,10 

ARGUDO PEDROS, M.CARME 4680..... 82,70 

CODINACH DOMENECH, XAVIER 4672.... 76,00 

PEREZ CORNET, SARA 3510.... 76,00 

SALLENT ALBARRAN, OLGA 4369.... 72,00 

ESTRUCH CIRCUNS, ROGER ....4584 51,50 
GONZALEZ GUTIERREZ, PILAR 
MERCEDES 4799.... 32,00 

JACOB MARTINEZ, MARCOS ....3232 18,00 
MORALES FLORES, SONIA ....2836 6,80 

SOLE BADAL, CARLOTA 4711.... 0,00 
 
 

D’acord amb aquest resultat, la Comissió Qualificadora proposa  al conseller delegat de 
l’empresa Martorell Gestió del Sòl, Empresa Municipal,S.L.,  la contractació de  la persona  
aspirant que ha obtingut major puntuació : 

 

                                 Sra. Ana Carolina Pagliuso de Andrade                     

 
Martorell, document signat electrònicament al marge. 
 
El secretari de la Comissió Qualificadora 
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